Zarzad Zieleni Miejskiej
44-210 Rybnik
ul. Pod Lasem 64

Rybnik, dnia 07 czerwca 2013 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

dotyczy: przetargu nieograniczonego na remont ogrodzenia cmentarza komunalnego przy
ul. Kamiennej w Rybniku

Pytanie 1:
Czy w starym ogrodzeniu jest fundament na catosci czy tylko punktowy pod stupkami?

Odpowiedz
W starym ogrodzeniu jest fundament punktowy pod stupkami.

Pytanie 2:
Czy nowe ogrodzenie ma powsta¢ w linii starego?

Odpowiedz:
Cze¢s¢ ogrodzenia po linii starego, cz¢$¢ po nowej linii opalikowanej przez geodetow.

Pytanie 3:
Jaki wymiar oczka w siatce, czy moze by¢ 60x60 mm?

Odpowiedz:
Tak, oczko siatki moze mie¢ wymiar 60x60 mm.



